di Chersano, che tenevano da noi in feudo, pregandoci insistentemente

di conferirla al nostro fedele, caro Ugone di Duino, nostro capitano in

Carniola, quando essi gliela avrebbero ceduta in vendita. Il che abbiamo

fatto e gli abbiamo conferita la detta metà del castello di Chersano, e

gli conferiamo anche scientemente quanto in proposito gli dobbiamo

e possiamo legittimamente conferire, cioè che per innanzi egli ed i suoi

eredi posseggano e godano imperturbati, a titolo di feudo, da noi e dai

nostri eredi la detta metà del castello con tutte le pertinenze, giusta il

diritto feudale e provinciale, e che ci siano devoti ed ubbidienti, come
sono tenuti ad essere di buon grado e per legge i vassalli verso il loro

signore, senza alcuna frode; (e ciò) in virtù di questa scrittura. Data a

Vienna il mercoledì dopo il giorno di S Egidio, nell'anno dalla nascita

di Cristo mille trecento e ottantotto
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VI

1467, 20 maggio — Wiener-Keustadt.

Federico III imperatore conferma i privilegi del Convento della

B. V. al Lago.

Nos Fridericus divina favente clementia Romanorum im-

perator semper augustus, Hungarie, Dalmatie, Croatie etc.

rex, ac Austrie. Styrie, Carinthie et Carniole dux, dominus

Marchie Sclav onice et Portus Naonis, comes in Habspurg, Ti-

rolis, Ferretis et in Kyburg, Margravius Burgovie, et lant-

gravius Alsacie. Ad perpetuam rei memoriam notunì facimus

tenore presentium universis, etsi inter rei publice sollicitudi-

nes quibus cor nostrum ex credito divinitus nobis imperio quo-

tidiana cura variisque cogitationibus prò subditorum salute ac

incremento distrahitur solicite ac privilegii meditatione omnium
subditorum nostrorum commodis intendamus, ad illud tamen

precipue mentis nostrae aciem ardentiori studio convertimus

ed sedulum destinamus affectum, qualiter Dei et Sanctorum

eius basilicas et ecclesias, necnon personas ecclesiasticas Al-

tissimi mancipatas obsequiis ab indebitis molestiis et felici

statu ac incremento conservemus. Sane prò parte honestorum

et religiosorum devotorum nostrorum dilectorum prioris et

conventus ordinis fratrum eremitarum sancti Pauli primi ere-

mitae sub regola B. Augustini militantium Monasterii B. Ma-
riae Virginis ad lacum in comitato nostro Pisini nobis humi-

liter extitit supplicatum quatenus ipsis et ipsorum Monaste-

ro omnia et singula iura, libertates, immunitates, gratias,

consuetudines, privilegia, literas, donationes ac concessiones

per predecessores nostros duces Austrie, ac nos, aut alios

Christi fideles datas, factas, atque concessas innovare, appro-

bare, ratificare, et confirmare de innata nobis clementia di-

gnarcmur. Nos igitur eorum petitionibus, ut patet, iustis et

rationabilibus favorabiliter inclinati, presertim cum iusta pe-

lentibus non sit denegandus assensus, ad laudem et honorem
Altissimi, eius intemerate Virginis Marie, authoritate imperiali
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de plenitudineque potestatis et ut dux Austriae, predictis priori

et conventui, et ipsorum monasterio omnia et singula iura, li-

bertates, gratias, consuetudines, privilegia, litteras, donationes

et concessiones ipsis per nos aut predecessores nostros Ro-
manorum imperatores aut reges ac duces Austrie seu quos-

cunque Christi fideles ipsis, eorum Mona.terio super eorum
bonis, possessionibus, donationibus, libertatibus, gratiis et im-

munitatibus data atque concessa ac datas et concessas, ac si

eorum tenores de verbo ad verbum essent inserti, de certa

nostra scientia approbavimus, innovabimus, ratificavimus et

confirmavimus et tenore presentium approbamus, innovamus,

ratificamus et confirmamus volentes et decernentes expresse

ut dicti prior, conventus et ipsorum Monasterium in supra-

scriptis suis iuribus, libertatibus, immunitatibus, gratiis, privi-

legiis, literis, indultis, donationibus, consuetudinibus ac quibus-

cunque concessionibus ab omnibus remanere debeant illesi.

Quocirca universis et singulis principibus ecclesiasticis et se-

cularibus, comitibus, baronibus, nobilibus, militibus, militari-

bus, bailinis, officialibus, iudicibus, magistris civium, potesta-

tibus, consulibus, antianis, communitatibus omnium et singula-

rum civitatum, villarum, ac oppidorum o^cialibus et rectori-

bus eorumdem ceterisque nostris et imperli sacri subditis et

fidelibus dilectis firmiter et districte precipiendo mandamus,
quatenus prefatos priorem et conventum et ipsorum Monaste-

rium in premissis iuribus, libertatibus, gratiis, immunitatibus,

consuetudinibus, privilegiis, literis, indultis, donationibus et

concessionibus suis, et contra hanc nostram approbationem,

innovationem, ratificationem et confirmationem non gravent,

molestent, impediant nec perturbent, nec per alios gravari, mole-

stari, impedir! aut turbari quomodocunque permittant, in quan-

tum graves poenas et nostram voluerint evitare indignationem.

Datum in Nova Civitate die vicesima mensis Maij, Anno
Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo, im-